

**DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS**

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP
Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento
www.daaeararaquara.com.br

**ANEXO III - ESTIMATIVA DE PREÇOS****LOTE 01**

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Areia fina	m³	95,00	73,38	6.971,10
2	Areia grossa	m³	240,00	73,38	17.611,20
				Sub Total	24.582,30

LOTE 02

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Cimento CP II E-32 (saca de 50 Kg)	sc	1.200,00	22,79	27.348,00
				Sub Total	27.348,00

LOTE 03

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Arame recozido	Kg	55,00	14,07	773,85
2	Arame galvanizado nº 12	Kg	80,00	13,71	1.096,80
3	Ferro CA-50 3/8" (10 mm)	barra	85,00	42,04	3.573,40
4	Ferro CA-50 5/16" (8 mm)	barra	85,00	28,97	2.462,45
5	Tela eletrosoldada, malha 15x15 cm x 2,45 m de altura x 6,00 m de comprimento, fio 4,2 mm	pç	60,00	201,07	12.064,20
6	Tela para alambrado, fio 12, malha 50, altura 1,80 m	m²	774,00	24,20	18.730,80
				Sub Total	38.701,50
				TOTAL	90.631,80